## Canadia

**I. Documenta:** 15 iunii 1964 (Prot. n. 1015/64); 10 nov. 1964 (Prot. n. 2594/64).

**II. Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Anglica, Gallica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:****a) Lingua anglica:**

*Roman Missal* (Benziger Brothers, New York, 1964).

Pro Ordinario Missae: textus a Coetu Episcoporum propositus.  
 Pro partibus Proprii: versio a «Confraternity of Christian Doctrine» facta, una cum versionibus in libris missalibus *St. Mary's Missal*, *St. Joseph Daily Missal*, *St. Andrew's Missal*, *The Bible Missal*, *Maryknoll Missal*, *Layman's Daily Missal*, *Jesus, Mary, Joseph, Daily Missal*, *Fulton J. Sheen Sunday Missal*, *New Marian Missal*, *Cathedral Daily Missal*, *I Pray the Mass* (Missale pro Dominicis), *My Sunday Missal* (Stedman), *Living With Christ*.

Pro oratione super oblata textus a CHR. MOHRMANN confecti.

Pro ritibus Hebdomadae sanctae: Missalia parva supra enumerata et *The Masses of Holy Week and the Easter Vigil* (ed. The Liturgical Press); *Layman's Complete Missal for Holy Week* (ed. St. Anthony's Guild Press); *Holy Week Manual* (ed. Desclée); *Demonstration Liturgy Altar Missal*.

**b) Lingua gallica:**

*Missel Romain latin-français*.

Pro Ordinario Missae textus a Coetu Episcoporum propositus.

Pro lectionibus: *Lectionnaire latin-français*.

Pro aliis partibus Proprii: interim *Missel biblique*, missalia a FEDER, LEFÈBVRE, MORIN et ab abbatiis de Clervaux, Hautecombe, Maredsous, et Mont-César edita.

Pro Hebdomada sancta: *Missel de la Semaine Sainte* (ed. Desclée).

**2. RITUALIA:****a) Lingua anglica:**

*Collectio Rituum pro dioecesis Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis* (ed. Benziger, 1964). Pro ritibus ibi non contentis *Roman Ritual* (ed. Bruce, 1945-50).

**b) Lingua gallica:**

Pro formulis sacramentalibus, pro ritu Confirmationis et pro exequiis versio a Coetu Episcoporum proposita.

*Rituel du mariage* (Editions HMHL<sup>1ee</sup> et Maison Mame, 1964). Pro aliis Sacramentis et Sacramentalibus sequentia Ritualia bilin-gua: *Rituale parvum* (ed. Mame, 1956, nova ed. 1962); *Manuale Rituum* (ed. Mame); *Ordo Baptismi adulorum* (ed. Mame, 1963). Pro partibus nondum translatis in praecedentibus Ritualibus bi-linguis adhibere licet versiones in *Missel biblique*, et in missa-libus a LEFÈBRE, MORIN, FEDER, et ab abbatis de Clervaux, Mont-César, et Maredsous editis.

*De cura infirmorum* (ed. Dessain, 1962) et partes ex praecedenti desumptae in *Frère ou sœur malade, la Pâque du chrétien. Rituel des fidèles* (ed. Labergerie); *La prière de l'Eglise pour les malades* (ed. Lethielleux).

### 3. BREVIARIA:

#### a) Lingua anglica:

*The Hours of the Divine Office in English and Latin*, Collegeville.

#### b) Lingua gallica:

*Le Diurnal* (ed. Desclée, 1962).

*Le Psautier de la Bible de Jérusalem* (ed. du Cerf, 1961).

## Caribbeana Regio

(Jamaica, Honduras Britannica, Trinidad, Tobago, Guiana Britannica, Grenada, S. Lucia Insula, Dominica Insula, Paramaribo)

I. Documenta: 10 iulii 1964 (Prot. n. 612/64); 18 nov. 1964 (Prot. n. 2874/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Anglica, Neerlandica, Pa-piamento (Curaçao).

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:**

Pro Jamaica et Honduria Britannica:

In lectionibus proferendis: Versio a « Confraternity of Christian Doctrine » facta.

Pro aliis partibus Missae: *St. Andrew's Bible Missal*.

Pro Trinidad et Tobago:

In lectionibus proferendis: Versio anglica DOUAY-RHEIMS.

Pro aliis partibus Missae: *St. Andrew's Bible Missal*.

Pro Guiana Britannica:

In lectionibus proferendis: Versio a « Confraternity of Christian Doctrine » facta.

Pro Grenada:

In lectionibus proferendis: Versio a KNOX facta.

Pro aliis partibus Missae: *St. John's Missal*.

Pro S. Lucia:

In lectionibus proferendis: Versiones DOUAY-KNOX et a « Confraternity of Christian Doctrine » facta.

Pro aliis partibus Missae: *St. Andrew's Daily Missal*.

Pro Dominica:

In lectionibus proferendis: Versio a KNOX facta.

Pro aliis partibus Missae: *Roman Missal* (ed. Burns & Oates).

Pro Paramaribo et Curaçao:

In lectionibus proferendis: Versio officialis pro Neerlandia approbata.

Pro aliis partibus Missae: Versiones pro Neerlandia approbatae.

**2. RITUALIA:**

Pro Jamaica, Honduria Britannica, Trinidad, Tobago, Guiana Britannica et Dominica:

*Collectio Rituum pro Dioecesis Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis* approbata.

**Pro Grenada:**

*The Small Ritual* ab archiepiscopo Birminghamensi apparatum.

**Pro S. Lucia:**

Ritualia pro Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis, Anglia-Cambria et Hibernia approbata.

**Pro Paramaribo et Curaçao:**

Rituale neerlandicum.

## Chilia

I. **Documenta:** 30 apr. 1964 (Prot. n. 608/64); 7 oct. 1964 (Prot. n. 2291/64); 26 oct. 1964 (Prot. n. 2498/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Hispanica.

III. **Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta décretum typicum.

3. IN OFFICIO DIVINO: Vesperae quae cum populo celebrantur.

IV. **Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** Ordinarium a Coetu Episcoporum propositum.

Pro lectionibus: versio NACAR-COLUNGA.

Pro partibus Proprii Missalia a LEFÈBRE, BORN, NACAR-COLUNGA, AZCÁRATE edita, et *Misal Diario San José* (H. Hoever).

2. **RITUALIA:** Rituale bilingue a CELAM paratum, additis quibusdam formulis quae in eo lingua tantum latina exstant.

## Civitates Foederatae Americae Septentrionalis

I. **Documenta:** 1 maii 1964 (Prot. n. 622/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Anglicæ, et aliae linguae eisdem terminis pro lingua anglica statutis iuxta versionem a competenti auctoritate eiusdem linguae approbatam.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis orationibus et embolismo.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.
3. IN OFFICIO DIVINO: Horae quae persolvuntur a laicis, a sodalibus Institutorum status perfectionis, qui a iurisdictione Ordinarii exempti non sunt, et a clericis Officium divinum celebrantibus cum coetu fidelium aut sodalium Institutorum status perfectionis, qui lingua vernacula legitime utuntur.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. MISSALIA: *Roman Missal* a Coetu Episcoporum paratum.  
Pro lectionibus, etiam versio parata a «Catholic Biblical Association of America».
2. RITUALIA: *Collectio Rituum pro Dioecesibus Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis* (Benziger Brothers, New York, 1964); *Roman Ritual* (Bruce, Milwaukee, 1964).
3. BREVIARIA:  
Pro clericis: *The Hours of the Divine Office in English and Latin*, Collegeville.  
Pro non clericis etiam *The Roman Breviary* (ed. Benziger Brothers, New York, 1964).

**V. Decreta particularia:**

Vicariatus apost. Guamensis (4 nov. 1964, Prot. n. 2339/64): in Missis pro defunctis interpretatio popularis in lingua chamorro confecta adhiberi potest.

**Columbia**

I. Documenta: 10 iulii 1964 (Prot. n. 1378/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:****1. IN MISSA in cantu: lectiones.**

In Missa lecta: iuxta decretum typicum, exceptis oratione super oblata et embolismo.

**2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta Rituale bilingue a CELAM paratum.****IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA: Ordinarium a CELAM propositum.**

Parva Missalia a LEFÈBRE, ANTOÑANA et RIBERA edita.

**2. RITUALIA: Rituale bilingue a CELAM paratum.****Costarica**

Vide **America Centralis**.

**Cuba****I. Documenta: 10 iulii 1964 (Prot. n. 1263/64).****II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.****III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:****1. IN MISSA lecta: iuxta decretum typicum, exceptis *Kyrie*, oratione super oblata et embolismo.****2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta Rituale bilingue a CELAM paratum.**

In exequiis, excepto *Libera me* et subsequente *Kyrie*.

**IV. Interpretaciones populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** Pro lectionibus: versio a NACAR-COLUNGA facta.  
Pro ceteris partibus Missae *Misal Ritual latino español* (Nacar-Colunga).
2. **RITUALIA:** Rituale bilingue a CELAM paratum.

**Dominica Insula**

Vide **Caribbeana Regio.**

**Dominicana Respublica**

I. **Documenta:** 18 nov. 1964 (Prot. n. 2106/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Hispanica.

III. **Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. **IN MISSA:** iuxta decretum typicum.
2. **IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS:** iuxta decretum typicum.
3. **IN OFFICIO DIVINO:** in Vesperis quae concurrente populo celebrantur.

**IV. Interpretaciones populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** Ordinarium a CELAM paratum.  
Pro partibus Proprii: libri missales ab ANTOÑANA, AZCÁRATE, LEFÈBRE, SANCHEZ RUIZ, NACAR-COLUNGA, RIBERA, SERRA, BORN, HOEVER et MOLINA exarati.  
Pro ritibus Hebdomadae sanctae *Orden de la Semana Santa instaurado a CELAM* paratus.
2. **RITUALIA:** Rituale bilingue a CELAM paratum.

**Falkland sive Malvinae Insulae  
(Praefectura Apostolica)**

- I. Documenta: 18 nov. 1964 (Prot. n. 2285/64).
- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Anglicana.
- III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:
  1. IN MISSA: iuxta deliberationes Coetus Episcoporum Angliae-Cambriae.
  2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta deliberationes Coetus Episcoporum Angliae-Cambriae.
  3. IN OFFICIO DIVINO: iuxta deliberationes Coetus Episcoporum Angliae-Cambriae.
- IV. Interpretationes populares adhibendae:
  1. MISSALIA: Textus pro Anglia-Cambria approbati.
  2. RITUALIA: Textus pro Anglia-Cambria approbati.
  3. BREVIARIA: Textus pro Anglia-Cambria approbati.

**Grenada Insula**

Vide **Caribbeana Regio**.

**Guatemala**

Vide **America Centralis**.

**Guiana Britannica**

Vide **Caribbeana Regio**.

## Haitia

I. Documenta: 22 febr. 1965 (Prot. n. 622/65).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Gallica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA: *Missel romain latin-français; Lectionnaire latin-français;* et interim *Missel biblique* et Missalia a FEDER, MORIN et ab abbatis de Hautecombe, Clervaux, Maredsous et Mont-César edita.

2. RITUALIA: Textus pro dioecesis Galliae approbati.

## Honduria

I. Documenta: 7 nov. 1964 (Prot. n. 1782/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis orationibus.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA: libri missales a LEFÈVRE et SANCHEZ RUIZ editi.

2. RITUALIA: Rituale bilingue a CELAM paratum.

## Honduria Britannica

Vide **Caribbeana Regio.**

## Jamaica Insula

Vide **Caribbeana Regio.**

## Mexicum

I. Documenta: 18 nov. 1964 (Prot. n. 1911/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA: Ordinarium a Coetu Episcoporum propositum.

Pro partibus Proprietatis: libri Missales parati ab ANTOÑANA, AZCÁRATE, BORN, CASTILLO SANS, GOLDARAZ, HOEVER, SERRA, VILARINO, LEFÈBVRE, MOLINA, NACAR-COLUNGA, PEREZ DE URBEL, RAMBLA, RIBERA et SANCHEZ RUIZ.

Pro ritibus Hebdomadae sanctae *Orden de la Semana Santa instaurado a CELAM* paratus.

2. RITUALIA: Rituale bilingue a CELAM paratum.

Pro Confirmatione textus a Coetu Episcoporum propositus.

## Nicaraqua

Vide **America Centralis.**

## Panama

Vide **America Centralis.**

## Paramaribo

Vide **Caribbeana Regio.**

## Paraquaria

I. Documenta: 25 iulii 1964 (Prot. n. 1623/64); 18 nov. 1964 (Prot. n. 2992/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA: Ordinarium a CELAM paratum.

Pro partibus Propriis: libri missales *Misal San José*, et a NACAR-CO-LUNGA, LEFÈBVRE, AZCÁRATE, «Apostolado Liturgico del Uruguay» editi.

Pro ritibus Hebdomadae sanctae *Orden de la Semana Santa instaurado* a CELAM paratus.

2. RITUALIA: Rituale bilingue a CELAM paratum.

## Peruvia

I. Documenta: 14 nov. 1964 (Prot. n. 2722/64); 13 apr. 1965 (Prot. n. 1657/65).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. Interpretationes populares adhibendae:

1. MISSALIA: Ordinarium a CELAM paratum.

Pro partibus Proprii: libri missales a LEFÈBvre, AZCÁRATE, ANTONANA, NACAR-COLUNGA, SERRA, RIBERA et SANCHEZ RUIZ exarati. Pro lectionibus proferendis: textus a Coetu Episcoporum Argentinae approbatus.

Pro Hebdomada sancta: *Orden de la Semana Santa instaurado a CELAM* paratus.

2. RITUALIA: Rituale bilingue a CELAM paratum.

V. Decreta particularia:

Prov. Eccl. Cuschensis (4 nov. 1964, Prot. n. 2502/64): confirmatur *Ceremonial bilingue* linguis quechua et hispanica ab A. MENDOZA CASTRO exaratum.

## Porturicus

I. Documenta: 25 iulii 1964 (Prot. n. 1560/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis oratione super oblatione et embolismo.
2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.
3. IN OFFICIO DIVINO: Horae quae persolvuntur a laicis, a sodalibus Institutorum status perfectionis non clericis, qui ab Ordinarii loci potestate exempti non sunt et a clericis Officium celebrantibus una

cum coetu fidelium vel sodalium Institutorum status perfectionis,  
qui lingua vernacula legitime utuntur.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** *Misal Diario San José*; pro lectionibus etiam Missale a NACAR-COLUNGA editum.
2. **RITUALIA:** Rituale bilingue a CELAM paratum; et *A Spanish-Latin Ritual* (P. Simon), pro iis partibus, quae in praecedenti Rituale lingua hispanica non inveniuntur.

**Salvatoriana Respublica**

Vide **America Centralis**.

**S. Lucia Insula**

Vide **Caribbeana Regio**.

**Tobago Insula**

Vide **Caribbeana Regio**.

**Trinidad Insula**

Vide **Caribbeana Regio**.

**Uruquaria**

- I. **Documenta:** 10 iulii 1964 (Prot. n. 789/64); 14 nov. 1964 (Prot. n. 2297/64).

**II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.**

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** Ordinarium a CELAM paratum.

Pro aliis partibus Missae: libri missales editi a BORN, AZCÁRATE, LEFÈBVRE, RIBERA, SANCHEZ RUIZ, SERRA, necnon libellus qui inscribitur *Vayamos a la Misa*.

2. **RITUALIA:** Rituale bilingue a CELAM paratum; et, pro partibus quae, in administratione Sacramentorum, lingua hispanica ibi non habentur, versio a Coetu Episcoporum proposita.

Pro allocationibus et admonitionibus in collatione Ordinum: *Sagradas Ordenes* (ed. « Sigueme », Salamanca).

## Venetiola

**I. Documenta:** 4 nov. 1964 (Prot. n. 2035/64).

**II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Hispanica.**

**III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, excepta oratione super oblata.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

3. IN OFFICIO DIVINO: in Vesperis cum populo celebratis et in Hora Tertia cum populo sollemniter ante Missam canenda.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:** Ordinarium a CELAM paratum.

Libri missales ab ANTOÑANA, LEFÈBVRE et RIBERA editi.

Pro ritibus Hebdomadae sanctae: *Orden de la Semana Santa instaurado*, a CELAM paratus.

## OCEANIA

---

### Australia

- I. Documenta: 1 maii 1964 (Prot. n. 610/64); 10 nov. 1964 (Prot. n. 2756/64).
- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Anglicana.
- III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:
  1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
  2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.
- IV. Interpretationes populares adhibendae:
  1. MISSALIA: Pro lectionibus versiones quae DOUAY, « Confraternity of Christian Doctrine » et KNOX nuncupantur.  
Ordinarium Missae in versione a Coetu Episcoporum proposita.  
Pro Proprio: *The Missal in Latin and English* (ed. Burns Oates and Washbourne); *The Layman's Missal; St. Joseph Daily Missal; Jesus, Mary and Joseph Daily Missal* (ed. Benziger).
  2. RITUALIA: *The Small Ritual*, ab archiepiscopo Birminghamensi confectum.  
Pro allocutionibus et admonitionibus in collatione Ordinum. *ordination to the Holy Priesthood* (A. Biskupek) et textus ab « Australian Catholic Truth Society » editi.
  3. BREVIARIA: *The Hours of the Divine Office in English and Latin*, Collegeville.  
Psalmi: *The Psalms in Rythmic Prose* (Kleist-Lynam). *The Psalms. A New Translation*, a « Ladies of the Grail » evulgati.

## Cook Insulae

(Vic. Apost.)

I. **Documenta:** 14 nov. 1964 (Prot. n. 2858/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Anglica, Maori.

III. **Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

IV. **Interpretationes populares adhibendae:**

1. **MISSALIA:**

Lingua anglica: omnes textus legitime pro Nova Zelandia approbati.

2. **RITUALIA:**

Lingua anglica: omnes textus legitime pro Nova Zelandia approbati.

## Guam

Vide Civitates Foederatae Americae Septentrionalis.

## Nova Guinea

I. **Documenta:** 15 iunii 1964 (Prot. n. 783/64).

II. **Lingua vernacula quae adhiberi potest:** Anglica, Neomelanesiana, aut alia in singulis regionibus magis usitata, id est, in qua fit praedicatio fidelibus.

III. **Partes quae lingua vernacula proferri possunt:**

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, exceptis oratione super oblata et embolismo.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:****Lingua anglica:**

Pro lectionibus: Versiones, quae DOUAY, « Confraternity of Christian Doctrine » et KNOX nuncupantur.

Pro Ordinario: Textus a Coetu Episcoporum propositus.

Pro Proprio: Textus pro Australia approbati (excepto *Jesus, Mary, Joseph Daily Missal*).

**2. RITUALIA:****Lingua anglica:**

*The Small Ritual* ab Archiepiscopo Birminghamensi confectum.

**3. BREVIARIA:**

**Lingua anglica:** *The Hours of the Divine Office in English and Latin*, Collegeville.

**V. Decreta particularia:**

Montis Hagen (Vic. Apost.): 15 martii 1965 (Prot. n. 1182/65): Confirmatur Ordinarium Missae in lingua wabag a Vicario Apostolico propositum.

**Nova Zelandia**

I. Documenta: 16 maii 1964 (Prot. n. 602/64); 14 nov. 1964 (Prot. n. 2376/64: bis); 24 nov. 1964 (Prot. n. 3070/64).

II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Anglica, Maori.

III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:

1. IN MISSA: iuxta decretum typicum, excepta oratione fidelium.

2. IN SACRAMENTIS ET SACRAMENTALIBUS: iuxta decretum typicum.

**IV. Interpretationes populares adhibendae:****1. MISSALIA:****a) Lingua anglica:**

Pro Ordinario: versio a Coetu Episcoporum proposita.

Pro ceteris partibus: *Layman's Missal* (Burns and Oates, London, 1961).

**b) Lingua maori:**

Pro lectionibus Novi Testamenti: *Ko Te Hitoria Paipara Tawhito Me Te Kawenata Hou A To Tatou Ariki, A Hehu Kerito*.

Pro Ordinario: versio a Coetu Episcoporum proposita.

**2. RITUALIA:****a) Lingua anglica:**

*The Priest's New Ritual* (New York 1947).

*The Layman's Ritual* (1963) et *The Small Ritual* (1964) ab archiepiscopo Birminghamensi edita.

*Collectio Rituum ad usum dioecesium Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis*.

*Roman Ritual* (ed. Bruce).

Pro admonitionibus et allocutionibus Ordinationum versio ab « Australian Catholic Truth Society » edita.

Pro benedictione eucharistica, versio a Coetu Episcoporum proposita.

**b) Lingua maori:**

Versio Ritus Matrimonii a Coetu Episcoporum proposita.

**3. BREVIARIA:****Lingua anglica:**

*The Hours of the Divine Office in English and Latin*, Collegeville.

Pro recitatione psalmorum:

*The Psalm in Rythmic Prose* (Kleist-Lynam).

*The Psalms. A New Translation*, a « The Ladies of the Grail ».

**Samoa et Tokelau Insulae**  
**(Vicariatus Apostolicus)**

- I. Documenta: 18 nov. 1964 (Prot. n. 2832/64).
- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Lingua usualis.
- III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:
  1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
  2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

**Tonga et Niue Insulae**  
**(Vicariatus Apostolicus)**

- I. Documenta: 19 nov. 1964 (Prot. n. 3004/64).
- II. Lingua vernacula quae adhiberi potest: Lingua usualis.
- III. Partes quae lingua vernacula proferri possunt:
  1. IN MISSA: iuxta decretum typicum.
  2. IN SACRAMENTIS ET SACRALIBUS: iuxta decretum typicum.

**Conspectus rerum notabilium**

|                                     |         | Europa | Asia | Africa | America | Oceania | Summa |
|-------------------------------------|---------|--------|------|--------|---------|---------|-------|
| Coetus Episcoporum                  | . .     | 26     | 18   | 16     | 21      | 6       | 87    |
| Nationes                            | .       | 24     | 20   | 36     | 34      | 7       | 121   |
| Documenta .                         | . . . . | 77     | 35   | 28     | 37      | 10      | 187   |
| Linguae . . . .                     | .       | 29     | 44   | 117    | 9       | 6       | 205   |
| Decretum typicum:                   |         |        |      |        |         |         |       |
| a) pro Missa . . . .                |         | 13     | 10   | 14     | 13      | 3       | 53    |
| b) pro Sacramentis .                |         | 14     | 11   | 13     | 16      | 6       | 60    |
| Decreta particularia:               |         |        |      |        |         |         |       |
| a) pro regionibus vel dioecesibus . |         | 15     | 4    | 6      | 3       | 1       | 29    |
| b) pro familiis tel. . . .          |         | 11     | —    | —      | —       | —       | 11    |

# LIBRERIA EDITRICE VATICANA

---

## Ordo Missae et Ritus servandus in celebratione Missae

Editio typica

In-16°, pp. 72, L. 800 (\$ 1,40)

Recens *Instructio de sacra Liturgia quasdam induxit variationes rituales in Missam, integra atque immutata manente eius generali structura. Revisio proinde sive Ordinis Missae, sive Ritus servandi omnino necessaria erat, ut omnia in cultu divino secundum ordinem fiant.*